
DODATEK č. 2 - 21/600/00646/02D (dále jen ,,d0datek“) 
ke Smlouvě 0 dílo na akci „Elektroinstalace hala G, sklad Boskovice“ ze dne 08. 02. 2022 

(dále jen ,,smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická  Praha 4 
jednající:  ředitelkou odboru 13 GŘC - Hospodářské Správy, 
pověření č.j. 38708/2022-900000-131 ze dne 29. 7. 2022 
IČz 71214011 
DIČ; CZ71214011
hnn
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená:
(dále jen ,,objednatel“)

3 

2. Zhotovitel: MM Grande s.r.o. 
se sídlem: Klíčová 1261/2d, 618 00 Brno 
zastoupený:  jednatelem společnosti 
IČ; 29321671 
DIČ: CZ29321671 
bank
č.ú.:
ve věcech technických zastoupený:
Společnost je zapsána v rejstříku obchodním vedeném u Kraj ského soudu V Bmě, oddíl C, vložka 77783 
(dále jen ,,zhot0vitel“) 

Objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „Smluvní 
Strana“. 

II. 
Předmět dodatku 

2.1. Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních stran mění 2 

a) Rozsah díla tak, že se rozsah díla navyšuje O vícepráce a snižuje O méněpráce tak, jak 
je specifikováno v příloze č. 2 tohoto dodatku nazvané jako ,,Položkový soupis 
vícepráce/méněpráce ze dne 11.8.2022“, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a 
tím i shora uvedené smlouvy. 

b) Cena Za dílo uvedená V čl. IV. odst. 4.1. smlouvy tak, že celková cena díla podle tohoto 
dodatku činí: 

CenabeZDPH................ ............. ..602053,50Kč DPH ve výši 21 ....l26 431,20 Kč 
Cena vč. ........ ...........728 484,70 Kč 

Slovy: sedm Set dvacet osm tisíc čtyři Sta osmdesát čtyři korun českých a sedmdesát haléřů. 
Strana 1 Z Z



2.2. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 
3.2.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden stejnopis obdrží Obj ednatel a jeden stejnopis obdrží Zhotovitel. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho Zveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu S příslušnými ustanoveními Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
3.4. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv tento dodatek zašle objednatel, a to ve lhůtě stanovené Zákonem o registru smluv. 
3.5. Nedílnou Součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - „Změnový list č. 1“ ze dne 11.08. 2022; 
Příloha č. 2 - „Položkový soupis vícepráce/méněpráce“ Ze dne 11.08. 2022. 

V případě rozporu mezi dodatkem a jeho přílohami má přednost vlastní text dodatku. 
3.6. Smluvní Strany níže podpisy oprávněných osob stvrzuj í, že tento dodatek je projevemjejich 
pravé a svobodné vůle, že nebyl učiněn pod nátlakem a ani Za nápadně nevýhodných podmínek, 
že se smluvní strany řádně seznámily S jeho obsahem, že tomuto obsahu poroztuněly a že proti němu nemají žádných výhrad. 

V Praze dne: 1 7 -ll8› 21122 V Bfnčz 11.8.2022 

Objedııatelz Zhotovitel: 

, 
„ 1v1MGvfl.“.1‹*s.r.nv 

Klíčová "“'1/="' 

Grande 515 0/ 
xčz7‹. › v 

ředitelka odboru I3 - Hospodářské Správy jednatel společnosti 
Generální ředitelství cel MM Grande s.r.o. 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVI' CEL ODBOR 13 ® 
140 96 Praha 4,Budè1‹›v1c1<á 7 

IC: 71214011 

Strana 2 Z 2



21 /600/0646/02D 

Praha 

ace 

říloha č.1 kDODATKU č. 2 - 

ohjøúnzıøız GŘC, Budějovická 140, 
Zhotovitel: MM Grande 
Název zakázky: Rekonstrukce elektroinstal 
Číslo Zak. cbj. 21/600/0646, 
ČisloZak.Zhot. Z022 001 

ZMÉNOVÝ LIST č. 1 čflSL0/flflvflzflz 01/2022 
ˇ 

NÁVRH ZMĚNY 
PŘEDMĚT ZMĚNY: vyčisıøni viøępráøø z mènêpráøe 
DŮVOD ZMĚNY: Práce dle skutečného Zjištění a provedeni pñ realizaci dila 
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY: 
ODKAZ NA PŘÍLOHY KE ZL: Příloha č.1 - Položkový soupis víoepráce a méněpráce k 11.08.2022 
POPIS ZMĚNY - PODROBNÉ ODüvODNĚNi: 
Ménépráce: 
Odpočteny položky, které nebyly použity pñ realizaci díla- kabelový žlab plný, trubka tuhá: 
Vícepráce: 
Doúčtovány kabely dle skutečného provedeni. El. Krabice a Zásuvky, které nebyly Zahmuty v PD. Cena dveří 
dodaní okna, nadsvëtliku. Pñdány položky drátěné žlaby - náhrada Za plné, prodlužovací kabely k využití nabíj 
náklady na dopravu, které nebyly Zahmuty ve výkazu výměr. 

Souhm vícepráce a méněprace v 

Nerealizované práce (méněpráce): 91 .495,00 Kč 
Potřebné práce (víceprace): 83:548,45 Kč 
Celkem Změna (víceprace a ménëpráce): 175.043,45 Kč (28,7 %) 

Celková cena Za dílo se tímto Zménovým listem mění na částku 602.053,50 Kč bez DPH, tj. 728.484,70 Kč vč. 

byla navýšena O 
ení EE vozíku a 

DPH. 

POZADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENI A NAŘÍZENÍ ZMĚNY:
| 

vLıv NA cENU: 
| 
Ne U |Anøz -9-615.00 Kč 

PRocENTuÁLNl NAvÝŠENíıPoNiżENi oPROTı cENĚ DLE SOD: -1,3 % 
Vliv na harmonogram prací (mílníky): Ne IZ Ano: U VLIV NA TERMÍN: 
Vliv na datum dokončení a předání díla: Ne IXI Ano: I] 
Gr nde sr . MM a . .o. PodPREDAL:

|DATuM vYsTAvENi: HŠ QQ, 
. .GRC PodPREVZAL: 

[DATUM PREVZETI- H PIN , . „ 

SOUHLAS I KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE ve věcech technických (k věcné podstatě 
na cenu a termíny) 

změny, vlivu 

AUTOR: 
| Ě Schvaluji bez pñpomínek 

|:| Mám následující pñpomínky:
_ 

DATUM PŘEDÁNÍ ODPOVĚDI: Podpis 0dP0V 

Ž 

“ af rT‹‰0by 

1Z1



.___, 

Název akce : 

Zhotovitel: 

Část: 

Stupeň: 

Objednatelz 

V __-
_ 

r-~ už -'~'_ ““ˇ"_v,` 'I ˇ ^ ˇ ` ““~"““ - ̌ `““` ""7ˇ“' I ˇ`“" ` '“`*“."“ˇ-t` 

ı..n 

_ _ zfııønfl č,2 K DogAT_K_Lg č.2 v Z jıępgoëflä/OZQ
_ 

»ÄĹDEŽQIQŽKQŇÝšë“Jíl=ìÝìÉ9l?fá5=4ž.l'!!É!!Šl5fě!àŠÉ'ŠŽł1 ŤÍ'.4§!§2_9Ž?„;~í;_,,;_Í;
7 

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE HALY G V AREÁLU SKLADU BOSKOVICE, 
CHRUDICHROMSKÁ 2049 
MM Grande s,r.o., Klíčová 126/2d, 618 O0 Brno 
IČO: 29321671, DIČ: CZ29324671 

Po|ožko\ıý Soupis vícepráce/ménepráce 

Dodatek Č42 ke SOD 21/600/0646 - Příloha Č. 2 
Generální ředitelství cel, Budějovická 138/77, 140 00 Praha 
IČO: 71214011 

v›v -ø _.. .„ _. ›ˇ_í. Ť 
›, l'Š‹ĹžkëPił“Iá°e.fè2Ř09tU 

Odpočet 
Přípočet 

-91 495,00 Kč 
83 548,45 Kč 

l‹:'É'í.`lì'I+:ı4n"ıŠeżˇzı5l>,.I'-lˇš" 
` ˇ ˇ 'ˇ-ˇ1Š4'‹IKč 

Daň Z přidané hodnoty základ 
DPH celkem 21 % -7 946,55 -1 668.78 Kč 
DPH celkem -1 668,78 Kč 
Cena c_e_l_kem vč. _DPH 

_ 

-9 615 K2 

3 » flRER`APıT_ULAcfi n 

Rozpočet číslo R2022-0613 nv ;v›vv- -v..,.~ ._.~--~› _;..z-.~ ,v .vv‹-›‹_..v -.- -vv v „- Q ,v fnfl „- n,~.~v~,~«ż-‹~,--,- -- _..--~-ve 
Én...P5Í=._Í 5 _^_;`.j9flP_9!7Š_Í ._ť.L_` _; ̀„“Ĺ„_,_'z-_ .Ĺ~:Ž;.Á_;;Ĺ`;,f '_ II; fil ̌.. 

E""ˇ' ̌ ' ˇ .„=‹,`.‹v-~ ‹.*~*--›--7-ˇ “w-“ˇ--“ ˇˇ- ˇ“-'ˇˇ -~-› 
h, ...-. ... ,._ _. _.-. ., _. ‹_ 4,... ..-.__ ,_v_., ›.__.. _ 

Dødávky -91 495,00 Kč 
Celkem bez DPH -91 495,00E 

ˇ 
ˇ 2 fVYKA`Z VYMER ˇ 

Dodávky a morlląì 
__ _ 

Popis položky Počet MJ Jedu. oena 

~_._.,._...__ A 

Celkem 
TŽLABY vč, UCHYTIJ A VSECH D 
KAHELOVÝ ŽLAB PLNÝ 100/50 -45 

Ě] 
l'l'\ 

KABELOVÝ ŽLAB PLNÝ 62/50 ›185 ın 
*TRUBKY vč PŘÍCHYTEK A KOTVENÍ 
TRUBKA TUHA PVC 716mm 480 m 
TRUBKA TUHÁ Pvc 'łaannn 40 m 

390,00 Kč 
345,00 Kč 

38,00 Kč 
82,00 Kč 

-17 550,00 Kč 
-S3 825,00 Kč 

-6 840,00 Kč 
-3 280,00 Kč 

Celkem ›91 495.00 Kč 

Rozpočet číslo R2022~0614 ,_v._ ,_Ť._ _„-,_, 4, . 7 z .«. ._-.. --v~.-- v« « 
-,.lPrıı29°er ,_, ,, _ 1. Ý, _ 

._ ._ __". ,..,, _.,_.,__ . „_ ,D ˇ _, „N REKAPITULACE ˇ 

Døúávky as 548,45 Kč 
Celkem bez DPH 855 545.45 Kč 

x"Ĺf 
A 

"'QŤ,_Í__Í ,QÍ ,'VÝ,I<§Ă,Z`ˇ\_ÍÝl!ìĚŘ_ 
N 'Í ,Ť_Ĺ 

ˇÍ”” 

MM Grlndfl I.ı',ı›. Dfiđlti Ilił Słľânñ 1 1 2 

Dodàvkvka montáž 

flgpis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem 
*ZLABY vč UCHYTŮ A VŠECH DlLŮ



OENERALNÍ ŘEDrrčLSTvl CEL 
ODBOR 13 ® 

140 06 Praha 4, Buđëlüvlfiká 7 

KABELOVÝ ZLAB DRATÉNÝ 100/50 25 m 384.00 Kč 
KABELOVÝ ZLAB DRATÉNÝ 50/50 95 vn 340,00 Kč 
*KRAB|CE NEVÝBUCH vč.mOntáže 
Krabice rozhøčøvacı nevýhunh Genflri S ks 2 635,40 Kč 

'DVEŘE 
Změna v provedeni osazenýolı dveří (oenový roıdíll) 1 ks 
'Kabely vťˇımontáže 
Kzheı CXKH-R-J 3×1.5 (30 x ı,5) 31 m 54,00 Kč 
Kzheı cxKH-R-J 3x2,5 (Sc x 2,5) 27 rn 66,00 Kč 

14 366,00 Kč 

*ProdIužovaci gřívody Včmontáže zagO'ení 
Kabel H05RR-F 5G›‹4 (CGSG) vn 107,00 Kč 
ZÁSUVKA SPOJ. 43ZEC6, 3P+N+E, 32 A, 415V, IP44 ks 399.13 Kč 
Kabel HDSRR-F 3G›‹1.5 (CGSG) m 25,00 Kč 
ZÁSUVKA SPOJ. 216506, 2P+E, 16A. 250V, IP44 ks 250,92 Kč 
Vícepráøe nespeclfıkované cenìkem h 350.00 Kč 
Doprava 348 km 16.00 Kč 

4_‹.›-‹.› 

IC: 71214011 

9 600,00 Kč 
32 300,00 KČ 

15 812,40 Kč 

14 366,00 Kč 
0,00 Kč 

1 674,00 Kč 
1 782,00 Kč 

321,00 Kč 
399.13 Kč 
75,00 Kč 

250.92 Kč 
1 400,00 Kč 
5 508.00 Kč 

Celkem 

Celková cena za dílo dle SOD Z 8.2.2022 610 000,00 Kč 12810000 Kč 

Celková cena za dílo vč.vÍ‹:epráı:e/méněpráce 602 053,50 Kč 126 431,20 Kč 

83 548.15 Kč 

738 100,00 Kč 

728 484,10 Kč 

MM Grand
Kllćova 126

"G,a,,„G 'D18 oo S11
` ““““ 

K5: 281

MM Grındı |.r.0. Dødıfii lh! Slrana 2 2 2 

řxì 
1` 

\ z"._Íì

4


